
UCHWAŁA NR XXII/60/2012
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Wielkie Oczy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) i art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. 
U. z 2012 r., poz. 391) Rada Gminy w Wielkich Oczach uchwala co następuje: 

§ 1. Opłaty wnoszone przez właścicieli nieruchomości za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wnosi się 
w czterech równych ratach do dnia 15 marca, 15 maja, 15 września i 15 listopada, każdego roku bez wezwania 
na konto bankowe Urzędu Gminy Wielkie Oczy lub gotówką do kasy urzędu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVI/7/09 Rady Gminy w Wielkich Oczach z dnia 26 luty 2009 r. w sprawie 
ustalenia opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości i podmiotów gospodarczych za odbiór stałych 
odpadów komunalnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego i ma zastosowanie od dnia 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy 

Antoni Mach

Id: 40FEB5BD-0B54-459C-B52E-8CDE1DB702AA. Podpisany Strona 1




